

**Příloha č. 1 - barvy, počty, seznam**

Pořadové číslo	Název zboží	cena za ks v Kč bez DPH	cena za ks v Kč včetně DPH 21 %	ks	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč včetně DPH
7	Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm, buk381	3 208,00	3 881,68	5	16 040,00	19 408,40
18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy, buk 381	1 871,00	2 263,91	1	1 871,00	2 263,91
38	Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm buk 381	546,00	660,66	2	1 092,00	1 321,32
42	Skříňka pod TV s nikou 800x600x1100, 2/3 2 křídle dveře,LTD 18mm,1 police, buk 381	2 195,00	2 655,95	2	4 390,00	5 311,90
43	Věšáková stěna 600x18x1200 buk 381	544,00	658,24	2	1 088,00	1 316,48
43	Věšáková stěna 600x18x1200 třešeň 344	544,00	658,24	1	544,00	658,24
71	Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg	2 720,00	3 291,20	12	32 640,00	39 494,40
77	Židle kovová čalouněná konferenční - s područkami - 130 kg	2 106,00	2 548,26	3	6 318,00	7 644,78
	<b>CELKEM</b>				<b>63 983,00</b>	<b>77 419,43</b>

V Českém Brodě

